Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2015 года                                                                                № 263

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления Администрации  муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
от 26 мая 2014 года № 168

В соответствии со статьёй 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 38 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»    п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 мая 2014 года № 168 «О внесении изменения в постановление Администрации  муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 23 мая 2013 года № 359 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании перевода земельных участков из одной категории в другую».
          2.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского,   19 и обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
              3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района 	                                        А.И.Кузнецов